ДУМА
КРАСНООКТЯБРЬСКОГО  СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ

                     АЛЕКСЕЕВСКОГО    МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ.
______________________________________________________________________

Р Е Ш Е Н И Е

От  09.02.2021г            .                                                                              №20/59

О внесении изменений в Решение Думы

Краснооктябрьского сельского поселения

«Об  утверждении  бюджета

Краснооктябрьского  сельского

поселения  на 2021 финансовый год

и плановый период  2022-2023годы»

В соответствии  со статьей  9 Бюджетного кодекса  Российской Федерации  (в  редакции от 26 апреля 2007 года № 63-ФЗ),  Федеральным законом  от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ « Об общих принципах  организации местного
 самоуправления  в РФ» (в последующих редакциях),

Дума Краснооктябрьского сельского поселения   решила:

      1.    Внести изменения в Решение  Думы Краснооктябрьского

сельского поселения №  19/51  от 21.12.2020года

«Об  утверждении  бюджета Краснооктябрьского  сельского поселения  на 2021 финансовый год и плановый период  2022-2023годы» :
      1.1 Увеличить план по  доходам  на  199,8р.,

            Увеличить план по  расходам с учетом дефицита бюджета на 209264,52р.

      1.2. Внести поправки по расходам в  виде изменения расходной части  по МБУК КДК  Краснооктябрьского сельского поселении:
ЖКХ 0501 99000000170 244                347                        -16600,0р.

ЖКХ 0501 99000000170 244               349                        +16600,0р.

ЖКХ 0501 99000000170 247                223                        -16700,0р.

Коммун хоз.  0502 9900000170 247    223                       +16700,0р
Коммун хоз. 0502 0300103050 244     347                          -60000р.

Коммун хоз. 0502 0300103050 244     346                         +60000р.

Вода трансферты  0502 0300140050 244   223              -154250,0р.

Вода трансферты  0502 0300140050 247   223              +154250,0р.

Благоустройство  0503 0420204050  244     225            -4000,0р.

Благоустройство 0503 0420204050  244    227             +4000,0р.            __________________________________________________________________

Итого                                                                                       0
__________________________________________________________________
     1.3. Внести изменения в таблицу  « 6»   бюджета Краснооктябрьского сельского поселения.
Глава Краснооктябрьского
сельского поселения                                                                     В.В.Козловцев.
	Выборы
	0107
	0,0
	0,0
	0,0

	Функционирование Правительства РФ, высших исполнительных органов государственной власти субъектов РФ, местных администраций (Административная комиссия)
	0104
	2,2
	2,2
	2,2

	Резервные фонды
	0111
	0,0
	2,7
	2,8

	Др.вопросы местн. Значения
	0113
	235,1

	Др.вопросы местн. Значения(закупка для нужд гос. и мун. учреждений)
	0113
	204,2
	100,0
	100,00

	Транспортный налог
	0113
	20,9

	Условно утвержденные расходы
	0113
	0,0
	236,3
	483,8

	Пеня
	0113
	0,0

	Имущественный налог
	0113
	10,0
	10,0
	10,0

	Национальная оборона.
	0203
	82,7
	76,4
	78,7

	Мобилизационная и вневойсковая подготовка.
	0203
	82,7
	76,4
	78,7

	Национальная безопасность и правоохранительная деятельность
	0300
	2138,9

	 Защита населенияи территории от ЧС и  ГО
	0309
	15,0
	15,0
	15,0

	Ч С,  природного и техногенного характера, ГО
	0309
	15,0
	15,0
	15,0

	Пожарная безопасность
	0310
	123,9
	100,0
	100,00

	Пожарная безопасность (программа)
	0310
	123,9
	100,0
	100,00

	Выполнение других обязательств государства
	0310
	2000,0
	0,0
	0,00

	Дорожное хозяйство
	0409
	2913,4
	2096,7
	2284,3

	Дорожное хозяйство (программа)
	0409
	2864,4
	2096,7
	2284,3

	Дорожное освещение (иные трансферты)
	0409
	0,6
	0,0
	0,0

	Дорожное освещение (иные трансферты)
	0409
	48,4
	0,0
	0,0

	Общеэкономические вопросы
	0400
	0,0
	0,0
	0,0

	Субсидия по безработице
	0401
	0,0
	0,0
	0,0

	Субсидия по сельскому хозяйству
	0405
	0,0
	0,0
	0,0

	Др. воп. в обл. нац. экономики(градостроительство)
	0412
	90,0
	0,0
	0,0

	Др. воп. в обл. нац. Экономики
	0412
	90,0
	0,0
	0,0

	Др. воп. в обл. нац. Экономики
	0412
	0,0
	0,0
	0,0

	Жилищно-коммунальное хозяйство
	0500
	6706,6
	2873,9
	2661,5

	Жилищное хозяйство
	0501
	2706,7
	50,0
	50,0

	Коммунальное хозяйство (программа)
	0502
	1737,8
	1900,0
	1761,2

	Благоустройство
	0503
	2262,1
	0,0
	0,0

	Озеленение
	0503
	0,0
	0,0
	0,0

	Программы(благоустройство)
	0503
	1747,9
	923,9
	850,3

	Уличное освещение (подпрограмма)
	0503
	350,6
	561,7
	549,3

	уличное освещение
	0503
	0,0
	0,0
	0,0

	Сбор и удаление твердых быт отходов прогр (подпр)
	0503
	0,0
	0,0
	0,0

	Благоустройство (подпрограмма)
	0503
	1273,1
	262,2
	201,0

	Озеленение (подпрограмма)
	0503
	124,2
	100,0
	100,0

	Иные межбюджетные трансферты
	0503
	514,2
	0,0
	0,0

	Культура кинематография ,СМИ
	0801
	2000,0
	1900,0
	1900,0

	Культура
	0801
	1865,5
	1793,4
	1793,4

	Библиотека
	0801
	134,5
	106,6
	106,6

	Образование
	0700
	0,0
	0,0
	0,0

	Молодежная политика и оздоровление детей(прог)
	0707
	0,0
	0,0
	0,0

	Здравоохранение, физическая культура и спорт
	1105
	0,0
	0,0
	0,0

	Физическая культура и спорт(прог.)
	1105
	0,0
	0,0
	0,0

	Социальная политика
	1000
	38,5
	38,0
	38,0

	Пенсии , пособия
	1001
	38,5
	38,0
	38,0

	Социальное обеспечение населения
	1003
	0,0
	0,0
	0,0

	Межбюджетные трансферты
	1100
	0,0
	0,0
	0,0

	Иные межбюджетные трансферты
	1104
	0,0
	0,0
	0,0

	Итого расходы к распределению
	16288,4
	9532,2
	9757,3

	Итого расходов

	16288,4
	9532,2
	9757,3

	дефицит

	403,2
	413,8

СПРАВКА – УВЕДОМЛЕНИЕ

Об изменении сметных назначений

Администрация  Краснооктябрьского сельского поселения

На основании           решения Думы №     /       от        .02.2021

По вопросу                увеличения и  передвижки  бюджетных  ассигнований

	Наименование
	Раздел
	КСЦР
	КВР
	КОСГУ
	2020
	1 кв
	2 кв
	3 кв
	4 кв

	ЖКХ
	0501
	9900000170
	244
	347
	-16600
	-16600

	ЖКХ
	0501
	9900000170
	244
	349
	+16600
	+16600

	ЖКХ
	0501
	9900000170
	247
	223
	-16700
	-16700

	Коммун.хоз
	0502
	9900000170
	247
	223
	+16700
	+16700

	Коммун.хоз.
	0502
	0300103050
	244
	347
	-60000
	-60000

	Коммун.хоз.
	0502
	0300103050
	244
	346
	+60000
	+60000

	Вода трансф
	0502
	0300140050
	244
	223
	-154250
	-154250

	Вода трансф
	0502
	0300140050
	247
	223
	+154250
	+154250

	благ
	0503
	0420204050
	244
	225
	-4000
	-4000

	благ
	0503
	0420204050
	244
	227
	+4000
	+4000

	Итого

	0

	0

В т.ч. дефицит -

Ведущий специалист                                     Голосова Т.Е.